Fiche produit: IND-36IBM
Fiche créé le 06/05/2024
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
  Plaque à induction encastrable, 3,6 kW, touches tactiles
Garantie 1 an pièces, Main d'oeuvre et
déplacement
Caractéristiques techniques
Dimensions en mm (L x P x H): 440 x 580 x 70
Puissance en kw: 3
Longueur (mm): 440
Largeur (mm): 580
Hauteur(mm): 70
Volume: (m3): 0,05
Branchement: Monophasé
Description Caractéristiques
Plaque de 4 mm, surface utile 342x425 mm.
Inducteur double de 180 et 280 mm (avec sélection
automatique en fonction du diamètre de la casserole).
Fonction "Booster" totale puissance (3600 W) répartie sur
le double inducteur.
Régulation sur 12 positions de 50 W à 3600 W.
Plaque en vitrocéramique noire, haute température, 100%
étanche.
Châssis "encastrable" en acier inox AISI 304 (30/10éme).
Commandes par clavier en verre à touches tactiles (détecte
la présence du doigt), avec affichage digital, composé de:
interrupteur On/Off, sélecteur de puissance 12 positions, 3
touches puissance présélectionnées (6/10/12), minuterie de
0-99 minutes avec affichage visuel et signal acoustique.
Filtre lavable, livré de série.
Important: ces appareils acceptent la plupart des récipients
en tôle émaillée, fonte ou inox, ainsi que les casseroles
avec le sigle "induction".
Puissance (kW) 3
Référence
constructeur
IND-36IB/M
Hauteur (mm) 70
Installation encastrable
Profondeur (mm) 580
Largeur (mm) 580
Type de branchementMonophasé
Puissance totale (kW)3
Longueur 440
Dimensions
extérieures
440 x 580 x 70
voltage 230/1N 50-60Hz
Garantie 1 an pièces, Main d'oeuvre et
déplacement incluse
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
Email: contact@restaupro.com
SAS JYP
30 rue Louis Plana, 31500 Toulouse
Siret: 815 046 024 00031
Numéro de tva: FR11815046024
Page 1/2
Fiche produit: IND-36IBM
Fiche créé le 06/05/2024
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
Description Caractéristiques
Appareils construits dans le respect des normes (CE -
TUV) en vigueur.
ADVANTAGE:
50% d'économie en consommation énergétique. - 25 %
plus rapide que le gaz (0 à 100°C en 10 secondes). -
Aucune émission de chaleur, aucun risque de brûlures. - 90
% de l'énergie utilisée, restituée en puissance réelle.
Autres informations
Dimensions en mm (L x P x H): 440 x 580 x 70
Puissance en kw: 3
Longueur (mm): 440
Largeur (mm): 580
Hauteur(mm): 70
Volume: (m3): 0,05
Branchement: Monophasé
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
Email: contact@restaupro.com
SAS JYP
30 rue Louis Plana, 31500 Toulouse
Siret: 815 046 024 00031
Numéro de tva: FR11815046024
Page 2/2